R CEL ZEZE, í 141 . Cêntm
GEP: 637üH)01 - Crateus - CE

o fiel cumprimento das obrigações assumidas pelo Tomador:
ANTONIA DE OLIVEIRA VALE ME
INSCRITO NO CNPJ/MF: 42.36O.918r0m1-91

COM SEDE NA: RUA FIRMINO ROSA 1(X8
CEP: G)70G.028 - Crateus - CE

até o valor de:

R$ 5.230,09. CINCO MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS E NOVE CENTAVOS

Ficâ âindâ dêclarâdo que esta APÓLICE é prêstada para o seguintê obieto:
O presente seguro garante a indenazação, até o valor fixado na apólice, deconente do
não cumprimento das obrigações do Tomador, incluindo a recusa em âssinar o Contrato,